
RB15 Leipheim - Nersingen

Gültig am:
29.-30.09. + 01.+02.+06.10.2025

Zug Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus RB  15 RB  15 RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus
9801 84244 9802 9803 84248 9804 9805 84254 9806 84258 84275 84266 9810 9811 84268 9812 9813 84270 9814
29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09.
30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09.
01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10.
02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10.
06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10.

Donauwörth Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt
Günzburg 05:28 06:39 07:53 08:14 08:56 09:50 10:56
Leipheim  05:32   06:42   07:56  08:17  09:00   09:53   11:00 
Leipheim Parkplatz am Bahnhof 05:27 05:32 05:37 06:38 06:43 06:48 07:52 07:57 08:02 08:18 09:00 09:00 09:05 09:49 09:54 09:59 10:55 11:00 11:05
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:16 | 05:48 06:27 | 06:59 07:41 | 08:13 | 08:56 | 09:16 09:38 | 10:10 10:44 | 11:16
Nersingen | | | | | | |
Neu-Ulm 05:43 06:54 08:08 08:29 09:12 10:05 11:12
Ulm Hbf 05:46 06:57 08:11 08:32 09:15 10:08 11:15

von



RB15 Leipheim - Nersingen

Gültig am:
29.-30.09. + 01.+02.+06.10.2025

Zug

Günzburg
Leipheim
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Nersingen
Neu-Ulm
Ulm Hbf

von

Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus
9815 84272 9816 9817 84274 9818 9819 84276 9820 9821 84278 9822 9823 84280 9824 9825 84282 9826 9827
29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09.
30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09.
01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10.
02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10.
06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10.

Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt Ingolstadt In
11:50 12:56 13:50 14:56 15:50 16:56

 11:53   13:00   13:53   15:00   15:53   17:00  
11:49 11:54 11:59 12:55 13:00 13:05 13:49 13:54 13:59 14:55 15:00 15:05 15:49 15:54 15:59 16:55 17:00 17:05 17:50
11:38 | 12:10 12:44 | 13:16 13:38 | 14:10 14:44 | 15:16 15:38 | 16:10 16:44 | 17:16 17:39

| | | | | |
12:07 13:12 14:05 15:12 16:05 17:12
12:09 13:15 14:08 15:15 16:08 17:15



RB15 Leipheim - Nersingen

Gültig am:
29.-30.09. + 01.+02.+06.10.2025

Zug

Günzburg
Leipheim
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Nersingen
Neu-Ulm
Ulm Hbf

von

RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15 Bus Bus RB  15
84284 9828 9829 84286 9830 9831 84288 9832 9833 84290 9834 9835 84292 9836 9837 84294 9838 9839 84298
29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09. 29.09.
30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09. 30.09.
01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10. 01.10.
02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10. 02.10.
06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10. 06.10.

ngolstadt Ingolstadt Ingolstadt Donauwörth Ingolstadt Ingolstadt Ingolstad
17:51 18:56 19:50 20:56 21:50 22:54 00:39
17:55   19:00   19:53   21:00   21:53   22:57     0:43
17:55 18:00 18:55 19:00 19:05 19:49 19:54 19:59 20:55 21:00 21:05 21:49 21:54 21:59 22:53 22:58 23:03 00:38    0:43

| 18:11 18:44 | 19:16 19:38 | 20:10 20:44 | 21:16 21:38 | 22:10 22:42 | 23:14 00:27   |
| | | | | |   |

18:06 19:12 20:05 21:12 22:05 23:09  0:54
18:10 19:15 20:08 21:15 22:08 23:12 00:57

Nacht 01./02
Nacht 02./03



RB15 Leipheim - Nersingen

Gültig am:
29.-30.09. + 01.+02.+06.10.2025

Zug

Günzburg
Leipheim
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Nersingen
Neu-Ulm
Ulm Hbf

von

Bus Bus
9840 148

30.9./1.10.

dt
00:45

 00:56
00:48 00:56
00:59 01:08

01:08
01:29
01:39

 2.10.
 3.10.



RB15 Günzburg - Ulm Hbf

Gültig am:
03.+04.+05.10.2025

Zug Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus
9851 84246 9852 9853 84250 9854 9855 84256 9856 9857 84116 9858 9859 84118 9860 9861 84120 9862 9863
03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10.
05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10.

Donauwörth Donauwörth Abensberg/Ingolstadt Regensburg Regensburg Regensburg P

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:51 06:54 07:53 08:56 09:50 10:56
Leipheim Parkplatz am Bahnhof  05:54   06:57   07:56   09:00   09:53   11:00  
Leipheim Parkplatz am Bahnhof 05:50 05:55 06:00   6:53 06:58 07:03 07:52 07:57 08:02 08:55 09:00 09:05 09:49 09:54 09:59 10:55 11:00 11:05 11:49
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:39 | 06:11   6:42 | 07:14 07:41 | 08:13 08:44 | 09:16 09:38 | 10:10 10:44 | 11:16 11:38
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße | | | | | |
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 06:06 07:09 08:08 09:12 10:05 11:12
Ulm Hbf ZOB Ost, Bussteig I+J 06:09 07:12 08:11 09:15 10:08 11:15

von



RB15 Günzburg - Ulm Hbf

Gültig am:
03.+04.+05.10.2025

Zug

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Ulm Hbf ZOB Ost, Bussteig I+J

von

RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15
84122 9864 9865 84124 9866 9867 84126 9868 9869 84128 9870 9871 84130 9872 9873 84132 9874 9875 84134
03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10.
05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10.

Plattling Regensburg Plattling Regensburg Plattling Regensburg Plattling

11:50 12:56 13:50 14:56 15:50 16:56 17:50
11:53   13:00   13:53   15:00   15:53   17:00   17:53
11:54 11:59 12:55 13:00 13:05 13:49 13:54 13:59 14:55 15:00 15:05 15:49 15:54 15:59 16:55 17:00 17:05 17:49 17:54

| 12:10 12:44 | 13:16 13:38 | 14:10 14:44 | 15:16 15:38 | 16:10 16:44 | 17:16 17:38 |
| | | | | | |

12:07 13:12 14:05 15:12 16:05 17:12 18:05
12:09 13:15 14:08 15:15 16:08 17:15 18:08



RB15 Günzburg - Ulm Hbf

Gültig am:
03.+04.+05.10.2025

Zug

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Ulm Hbf ZOB Ost, Bussteig I+J

von

Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus RB 15 Bus Bus Bus RB 15
9876 9877 84136 9878 9879 84138 9880 9881 84140 9882 9883 84142 9884 9885 84144 9886 144 9887 84146
03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10. 04.10.
05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10. 05.10.

g Regensburg Plattling Regensburg Plattling Regensburg Plattling

18:56 19:50 20:56 21:50 22:54 23:00 23:47
  19:00   19:53   21:00   21:53   22:57  23:11  23:50

17:59 18:55 19:00 19:05 19:49 19:54 19:59 20:55 21:01 21:06 21:49 21:54 21:59 22:53 22:58 23:03 23:11 23:46 23:51
18:10 18:44 | 19:16 19:38 | 20:10 20:44 | 21:17 21:38 | 22:10 22:42 | 23:14 23:23 23:35 |

| | | | | 23:23 |
19:12 20:05 21:13 22:05 23:09 23:44 00:02
19:15 20:08 21:16 22:08 23:12 23:54 00:05



RB15 Günzburg - Ulm Hbf

Gültig am:
03.+04.+05.10.2025

Zug

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Leipheim Parkplatz am Bahnhof
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Ulm Hbf ZOB Ost, Bussteig I+J

von

Bus Bus RB 15 Bus
9888 146 84148 148
03.10. 03.10. 3./4.10.

04.10. 04.10. 4./5.10.
05.10. 05.10. 5./6.10.

g
Regen
sburg

23:46 00:39 00:45
 23:57 00:43 00:56

23:56 23:57 00:43 00:56
00:07 00:09 | 01:08

00:09 | 01:08
00:30 00:54 01:29
00:40 00:57 01:39



RB15 Ulm - Günzburg

Gültig: 
Nächte 04./05.+05./06.10.

RB 15 Bus Bus
84301 303 307

täglich Nacht
04./05.10.

Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 21:47 22:04 00:23
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 21:50 22:14 00:33
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 21:56 22:35 00:54
Leipheim Parkplatz am Bahnhof 22:00 22:47 01:06
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:05 22:58 01:17

RB 15 RB 15
84303 84307

Günzburg 22:06 23:05 01:24
Gundelfingen (Bay) 22:15 23:13 01:34
Lauingen 22:19 23:17 01:37
Dillingen (Donau) 22:23 23:23 01:41
Höchstädt (Donau) 22:32 23:29 01:46
Blindheim 22:36 23:33 01:49
Schwenningen (Bay) 22:39 23:35 01:52
Tapfheim 22:43 23:39 01:55
Donauwörth 22:48 23:45 02:01



RB15 Ulm Hbf <> Günzburg

Gültig am:
Nacht, 11./12.10.2025

RB 15 Bus Bus Zug Bus Bus Bus
84301 303 307 144 146 148

täglich
Nacht 

11./12.10.
Nacht 

11./12.10.
Nacht 

11./12.10.
Nacht 

11./12.10.
Nacht 

11./12.10.
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 21:47 22:04 00:23 Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 23:00 23:46 00:45
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 21:50 22:14 00:33 Leipheim Bushaltestelle "Schlosshaldensiedlung" 23:11 23:57 00:56
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 21:56 22:35 00:54 Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 23:23 00:09 01:08
Leipheim Bushaltestelle "Schlosshaldensiedlung" 22:00 22:47 01:06 Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 23:44 00:30 01:29
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 22:05 22:58 01:17 Ulm Hbf ZOB Ost, Bussteig I+J 23:54 00:40 01:39

RB 15 RB 15
84303 84307

Günzburg 22:06 23:05 01:24
Gundelfingen (Bay) 22:15 23:13 01:34
Lauingen 22:19 23:17 01:37
Dillingen (Donau) 22:23 23:23 01:41
Höchstädt (Donau) 22:32 23:29 01:46
Blindheim 22:36 23:33 01:49
Schwenningen (Bay) 22:39 23:35 01:52
Tapfheim 22:43 23:39 01:55
Donauwörth 22:48 23:45 02:01


	29.09.-06.10. (3)
	29.09.-06.10. (2)
	29.09.-06.10.
	11.10.

